
Ostrzeżenie  hydrologiczne  –
susza hydrologiczna
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie hydrologiczne 1 stopnia dla powiatu limanowskiego
dotyczące  wysokiego  prawdopodobieństwa  wystąpienia  suszy
hydrologicznej.

W  związku  z  występującymi  niskimi  przepływami  wody  oraz
prognozowanymi  nieznacznymi  opadami  atmosferycznymi,  w
kolejnych  dniach  w  zlewni  Przemszy  i  przyrzeczu  Wisły
spodziewane  jest  dalsze  utrzymywanie  się  przepływów  wody
poniżej SNQ.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia jest ważne od od godz. 11:36
dnia 27.06.2022 do odwołania. Prawdopodobieństwo wystąpienia
zjawiska wynosi 100 %.

 

Ostrzezenie_hydrologiczne nr_88

Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”
startuje po raz drugi!
W piątek 24 czerwca 2022 r. odbędzie się, pierwsze w tym roku,
letnie  spotkanie  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”.  Będzie  to  druga  edycja  wydarzenia
organizowanego przez Powiat Limanowski. Ubiegłoroczna spotkała
się z bardzo dużym zainteresowaniem zarówno wystawców jak i
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mieszkańców oraz gości.

Akcja ma na celu promocję Powiatu Limanowskiego poprzez jego
kulinarne  i  kulturalne  dziedzictwo,  wytwarzane  produkty
regionalne przez lokalnych producentów, a także dorobek oraz
działalność Kół Gospodyń Wiejskich.

Co tydzień w każdy piątek aż do końca września, na płycie
limanowskiego  rynku  jeden  wystawca  z  terenu  powiatu
limanowskiego  będzie  prezentować  wytwarzane  przez  siebie
produkty  i  potrawy  regionalne.  Produkty  te  będzie  można
degustować oraz zakupić. Jest to okazja by poznać region „od
kuchni” i to w jej najlepszym wydaniu, bo opartej na zdrowych
składnikach i tradycyjnych recepturach.

Zapraszamy,  zatem  w  każdy  piątek  od  24  czerwca  do  końca
września w godzinach  9: 00- 13: 00 do odwiedzenia stoisk,
które będą prezentowały się będą na limanowskim rynku.

Serdecznie zachęcamy do udziału w kulinarnej akcji Powiatu
Limanowskiego i smakowania tego, co najlepsze w kuchni naszego
regionu.

Zaproszenie  na  „Niedzielę  w
Gorczańskim Parku Narodowym”
W niedzielę 26 czerwca 2022 r  w godzinach od 14:00 do 18:00 w
Parku Dworskim hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej odbędzie
się wydarzenie pn. Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym,
którego jednym z partnerów oraz współorganizatorów jest Powiat
Limanowski.

W  programie  przewidziano  liczne  atrakcje  dla  uczestników
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m.in.: gry i zagadki przyrodnicze oraz ścianka wspinaczkowa
dla  najmłodszych,  jak  również  wiele  ciekawych  warsztatów
tematycznych.

Będzie  także  można  poznać  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,
lokalne  atrakcje  turystyczne  i  ofertę  gospodarstw
agroturystycznych,   a  także  zakupić  rękodzieło  i  produkty
regionalne od zagórzańskich twórców i producentów.

W trakcie wydarzenia zachęcamy również do odwiedzenia stoiska
Powiatu  Limanowskiego,  gdzie  dostępne  będą  m.in.  materiały
informacyjne i promocyjne na temat regionu.

Serdecznie  zapraszamy  do  spędzenia  letniej  „Niedzieli  z
Gorczańskim Parkiem Narodowym”!



Małopolski Zielony Tydzień w
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Powiecie  Limanowskim  –  dla
klimatu i środowiska
30  maja  br.  rozpoczął  się  w  Małopolsce  Zielony  Tydzień  –
projekt w ramach którego odbyły się liczne wydarzenia mające
na  celu  podniesienie  świadomości  ekologicznej  wśród
mieszkańców  regionu  oraz  wdrażanie  codziennych  praktyk
sprzyjających ochronie środowiska. W akcję aktywnie włączył
się także Powiat Limanowski.

W  Powiecie  Limanowskim  w  ramach  Małopolskiego  Zielonego
Tygodnia  zorganizowano  wydarzenia  o  tematyce  klimatyczno  –
ekologicznej.  Pracownicy  Wydziału  Ochrony  Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
przeprowadzili prelekcje nt. klimatu  i środowiska w Szkole
Podstawowej nr. 1 w Mszanie Dolnej. Podczas zajęć uczniowie
dowiedzieli się w jaki sposób mogą sami przyczynić się do
poprawy  jakości  powietrza  i  klimatu,  a  także  jak  zmiany
klimatu wpływają na zdrowie ludzi oraz zwierząt. Dzieci wzięły
również udział w pogadance, w trakcie której  mogły zadawać
pytania dotyczące tematyki spotkania. Na zakończenie spotkania
uczniowie otrzymali przydatne upominki – szklane bidony na
wodę wielokrotnego użytku oraz karmniki dla ptaków.
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Tożsame  tematycznie  wydarzenie  miało  miejsce  również  w
Słopnicach, gdzie podczas Pikniku Rodzinnego, mieszkańcy Gminy
Słopnice oraz przybyli goście mogli poszerzyć swoją wiedzę nt.
działań na rzecz klimatu i środowiska. Nie zabrakło również
atrakcji dla najmłodszych uczestników pikniku, którzy mogli
wykazać się swoja wiedzą z zakresu ekologii, odpowiadając na
pytania konkursowe. W nagrodę za poprawną odpowiedź, dzieci
otrzymały ekologiczne gadżety oraz edukacyjne kolorowanki.

Wydarzenie odbyło się w ramach zawartych Porozumień pomiędzy
Starostwem Powiatowym w Limanowej a Miastem Mszana Dolna oraz
Gminą Słopnice w zakresie zintegrowanego Projektu LIFE- IP
EKOMAŁOPOLSKA   ,,Wdrażanie  Regionalnego  Planu  Działań  dla
Klimatu  i  Środowiska  w  Województwie  Małopolskim’’,
współfinansowanego  ze  środków  UE  oraz  NFOŚiGW.
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I  Małopolski  Dzień  dla
Klimatu  w  Powiecie
Limanowskim
23 kwietnia br.  w godzinach od 10:00 do 14:00 na Limanowskim
Rynku po raz pierwszy odbył się Małopolski Dzień dla Klimatu
pod  hasłem  #drzewodlaklimatu.  Uczyniliśmy  drzewa  symbolem
naszej akcji, bo drzewa to nasi wielcy sojusznicy w walce o
dobry  klimat.  Produkują  tlen  niezbędny  do  życia  oraz
pochłaniają  szkodliwe  związki  z  atmosfery.

W  wydarzeniu  wzięli  udział:  Grzegorz  Biedroń  –  Radny
Województwa  Małopolskiego  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego : Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga oraz
Józef Jaworski i Czesław Kawalec – Członkowie Zarządu Powiatu
Limanowskiego. Obecny był również Wójt Gminy Limanowa – Jan
Skrzekut.
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Zgodnie z hasłem przewodnim wydarzenia  #drzewo dla klimatu,
mieszkańcy powiatu limanowskiego biorący udział w anonimowej
ankiecie  dotyczącej  świadomości  ekologicznej  i   działań
proekologicznych, mogli zabrać ze sobą sadzonki drzew. Sosna,
brzoza, dąb czy buk – bez względu gatunek, każde nowe drzewo
pozytywnie wpłynie na stan klimatu. Rozdaliśmy 1000 drzew, a
łącznie  w  ramach  akcji  #drzewodlaklimatu  posadziliśmy  ich
1750!

Małopolski Dzień dla Klimatu w Limanowej spotkał się z dużym
zainteresowaniem, tym bardziej, że  akcji towarzyszyło  wiele
dodatkowych  wydarzeń  m.in:  prelekcje  edukacyjne,  zabawy  i
warsztaty dla dzieci. Gospodynie z KGW Męcina przygotowały 
również poczęstunek prosto z regionalnej kuchni, podpowiadając
na czym polega „eko- gotowanie” , czyli smaczna, zdrowa i 
przyjazna  środowisku  kuchnia  –  bez  marnowania  i  zbędnych,
szkodliwych dla naszego zdrowia i natury dodatków.

Całość  akcji  odbywa  się  w  ramach  projektu  LIFE  IP
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EKOMAŁOPOLSKA, który jest finansowany ze środków Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Dziękujemy za udział w tym niezwykle wartościowym spotkaniu
oraz  tak  duże  zainteresowanie  tematyką  ochrony  środowiska.
Dbając o nie wspólnie tworzymy dobry klimat!

Galeria zdjęć z wydarzenia

I  Małopolski  Dzień  dla
Klimatu  w  Powiecie
Limanowskim

Powiat  Limanowski  zaprasza
wszystkich  mieszkańców  do  wzięcia
udziału  w  pierwszym  Małopolskim
Dniu  dla  Klimatu  pod  hasłem
#drzewodlaklimatu.  Patronat  nad
wydarzeniem  objął  Starosta
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Limanowski Mieczysław Uryga.

Pierwszy Małopolski Dzień dla Klimatu w
Powiecie  Limanowskim  odbędzie  się  23
kwietnia  2022  r  na  płycie  rynku  w
Limanowej  i  rozpocznie  się  od  godziny
11:00.

Uczestnicy wydarzenia będą mogli otrzymać
sadzonkę drzewa, jak również wziąć udział
w  anonimowej  ankiecie  mającej  na  celu
badanie  świadomości  i  zachowań
proekologicznych  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego.  Ponadto  przewidziano
liczne atrakcje dla dzieci.

Kampania „Małopolska dla klimatu” ma na
celu dotarcie do jak największej liczby
mieszkańców  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego,  podniesienie świadomości
ekologicznej mieszkańców naszego regionu,
a  także  poszerzenie  wiedzy  na  temat
działań jakie każdy z nas może poczynić
na rzecz ochrony klimatu.

Serdecznie Zapraszamy do udziału! Razem
włączmy się w ochronę środowiska w naszym



otoczeniu.
Patronat medialny: TV28.

 

Porozumienie z Nadleśnictwami
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i  Gorczańskim  Parkiem
Narodowym
11  stycznia  w  Starostwie  Powiatowym  zostało  podpisanie
porozumienie dotyczące powierzenia niektórych spraw z zakresu
nadzoru  nad  gospodarką  leśną  w  lasach  niestanowiących
własności  Skarbu  Państwa.  Spotkanie  było  także  okazją  do
omówienia ważnych, bieżących spraw m.in. z zakresu nadzoru nad
lasami.

Porozumienie zostało podpisane pomiędzy Starostą Limanowskim
Mieczysławem Urygą, a Nadleśniczymi Nadleśnictwa Limanowa –
Januszem Krywultem, Nadleśnictwa Stary Sącz – Rafałem Tokarzem
i  Dyrektorem  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –  Januszem
Tomasiewiczem. W spotkaniu uczestniczyła również Agata Zięba –
Wicestarosta Limanowski.

Podpisane  porozumienie  określa  m.in.  cechowanie  drewna  i
wystawianie  właścicielowi  lasu  dokumentu  stwierdzającego
legalność  pozyskania  drewna,  nadzorowanie  oraz  kontrolę
właścicieli  lasów  w  zakresie  trwałego  utrzymania  lasów  i
zapewnienia  ciągłości  ich  użytkowania,  wykonywanie  zabiegów
profilaktycznych  i  ochronnych  zapobiegających
rozprzestrzenianiu  się  i  powstawaniu  pożarów,  zapobiegania,
wykrywania  i  zwalczania  nadmiernie  pojawiających  i
rozprzestrzeniających  się  organizmów  szkodliwych,  ochrony
gleby i wód leśnych, i inne.

Rozstrzygniecie  konkursu  na
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ekologiczny  stroik
bożonarodzeniowy
Starostwo Powiatowe w Limanowej na początku grudnia ogłosiło
konkurs na „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”. Konkurs miał
na  celu  kultywowanie  i  podtrzymywanie  tradycji  i  folkloru
związanego  ze  świętami  Bożego  Narodzenia,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej oraz wymianę doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Mogli  wziąć  w  nim  udział  uczniowie  szkół  podstawowych  i
średnich  oraz  do  osoby  z  organizacji  pozarządowych,  grupy
senioralne,  stowarzyszenia,  koła  gospodyń  wiejskich,  osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby 
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego,  niespełniający  kryteriów  wyżej  wymienionych
kategorii.

W określonym terminie do dnia 17 grudnia wpłynęło 137 prac.
spośród których, 22 grudnia Komisja Konkursowa wybrała , jej
zdaniem, te najciekawsze. W pierwszej kolejności brane były
pod uwagę następujące kryteria: nawiązanie do tradycji świąt
Bożego Narodzenia, folkloru, oryginalność kompozycji, estetykę
wykonania, samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów
naturalnych.

Komisja  Konkursowa  zdecydowała  się  przyznać  następujące
miejsca oraz wyróżnienia w poszczególnych kategoriach:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1
do 4:

MIEJSCE I: Barbara Sternal SP Nowe Rybie
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MIEJSCE II: Luiza Duplak SP Pasierbiec

MIEJSCE III: Jakub Florek SP Siekierczyna

Wyróżnienia:

Hanna Wiktor SP Młynne

Kornelia Bielak SP Świdnik

Bartłomiej Dynowski ZPO Słopnice

Leon Józkowicz SP Nowe Rybie

Kornelia Opach SP Nowe Rybie

Grzegorz Nawalaniec SP Słopnice Nr 4

Nikodem Zoń SP Siekierczyna

Wiktoria Jasica SP Słopnice Nr 4

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5
do 8:

MIEJSCE I: Anna Antosz SP Konina
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MIEJSCE II: Ksawery Klimek ZSPiP Słopnice

MIEJSCE III: Klaudia Florek ZSPiP Słopnice

Wyróżnienia:

Karina Kościelniak SP Raba Niżna

Krystian Michalczewski ZPO Konina

Maria Augustyn SP Zasadne
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Wojciech Oleksy SP Glisne

Julia Pałasz SP Dobra

Patrycja Michalczewska ZPO Konina

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Anna Rusnak ZS Nr 1 Limanowa

MIEJSCE II: Michalina Drożdż ZSP Mszana Dolna

MIEJSCE III: Daria Kowalczyk ZS Tymbark

Wyróżnienia:

Wiktoria Florek ZS Tymbark

Anna Wierzycka ZSOiZ Limanowa

Martyna Wojtyczka ZSP Mszana Dolna

W kategorii IV: Osoby z organizacji pozarządowych, grup
senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Michalina Talarczyk DDS+ Limanowa
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MIEJSCE II: Maria Stożek KGW Kasinka Mała

MIEJSCE III: Zenobia Cieżak KGW Kasina Wielka

W kategorii V: Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS,
ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Stanisław Nitka DPS Limanowa
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MIEJSCE II: Andrzej Jajeśnica WTZ Tymbark

MIEJSCE III: Grzegorz Jarasz DPS

Wyróżnienia:

Anna Franczak Śds Limanowa

Dawid Palacz WTZ Tymbark

Grzegorz Król ŚDS Limanowa

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku
życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Małgorzata Antosz

MIEJSCE II: Jolanta Palac

MIEJSCE III: Anna Woźniak
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Gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  i  dziękujemy  za  wzięcie
udziału w konkursie!

Uroczyste  wręczenie  nagród,  ze  względu  na  ferie  zimowe
odbędzie się w lutym w Starostwie Powiatowym w Limanowej, o
czym laureaci konkursu zostaną poinformowani telefonicznie.

 

Powiat  Limanowski  –  dla
Klimatu  i  Środowiska.  Cykl
spotkań  w  ramach  projektu
,,LIFE- IP EKOMAŁOPOLSKA’’
W  ubiegłym  tygodniu  w  ramach  projektu  ,,LIFE-IP
EKOMAŁOPOLSKA’’ odbył się cykl spotkań z mieszkańcami gmin
Limanowa, Kamienica oraz Łukowica. Spotkania miały charakter
informacyjno-edukacyjny nt. zagrożeń związanych z emisją CO2
oraz  innych  gazów  cieplarnianych,  głównie   spowodowaną
stosowaniem niewłaściwych kotłów oraz paliw kopalnianych.

W  trakcie  spotkania  przedstawiono  alternatywne,  ekologiczne
rozwiązania  ogrzewania  mieszkań  oraz  pozyskiwania  energii,
jakimi są Odnawialne Źródła Energii. Mieszkańcy gmin, głównie
rolnicy, zostali zapoznani również z programem priorytetowym
AGROENERGIA.

Dziękujemy  zarówno  Włodarzom  Gmin  jak  i  mieszkańcom  za
przybycie i udział w spotkaniach.
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Po  raz  pierwszy  odbyły  się
„Limanowskie Targi Żywności”
W sobotę 11 grudnia 2021 r. odbyły się pierwsze „Limanowskie
Targi  Żywności”.  organizowane  przez  Limanowski  Dom  Kultury
wraz  ze  Stowarzyszeniem  Kulturalno-Oświatowym  Ziemia
Limanowska  .  Wzięli  w  nich  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego  –  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego – Józef Pietrzak,
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec  i
Wojciech  Włodarczyk,  a  także  Radni  Powiatu  Limanowskiego
Jolanta Grzegorzek oraz Stefan Hutek.

W  Pierwszych  Limanowskich  Targach  Żywności  uczestniczyli
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również przedstawiciele władz parlamentarnych i samorządowych
oraz  zaproszeni  goście,  wśród  których  znaleźli  się  między
innymi:  Senator RP Jan Hamerski, Posłowie na Sejm RP Wiesław
Janczyk i Jan Duda, Wicewojewoda Józef Leśniak, Przewodniczącą
Rady Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, Radni Miasta i Gminy
Limanowa,  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan  Łuczkowski,  Proboszcz
Parafii Przyszowa ks. Jan Gajda,  a także Kierownik Biura PSDR
Limanowa Leszek Leśnik.

 

Wydarzenie zainaugurowała o godz. 11:00 uroczysta msza św. w
intencji rolników, odprawiona w Bazylice Limanowskiej.

Pierwsze  „Limanowskie  Targi  Żywności”  były  uroczystym
podsumowaniem  Warsztatów  Serowarskich  trwających  od  czerwca
br.,  realizowanych ze środków „Europejskiego Funduszu Rolnego
na  rzecz  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  Europa  inwestująca  w
obszary  wiejskie”.  Targi  połączone  były  z  konkursem  i  z
wyborem  Mistrzów  serowarstwa  Pierwszych  Limanowskich  Targów
Żywności,  którymi  zostali  wybrani  Państwo  Małgorzata  i
Zbigniew Król z Męciny.

Organizatorzy przyznali również wyróżnienia dla: Henryka Kulpy
i Alberta Pancerza ze Słopnic, KGW Sadek i Wilkowisko, Marii
Hutek z Siekierczyny, Cecylii Kochańczyk ze Starej Wsi, KGW
Sechna oraz Zespołu Słopniczanie. Specjalne nagrody przyznano
także: Firmie Wędliniarskiej Państwa Luksów z Kamionki Małej,
Producentom Suski Sechlońskiej oraz KGW Stara Wieś.
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Goście I Limanowskich Targów żywności mogli odwiedzać liczne
stanowiska degustacyjne, które  wystawiły: KGW  Stara Wieś,
KGW  Sadek  i  Wilkowisko,  KGW  Kamionka  Mała,  Stowarzyszenie
Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach „Suska Sechlońska”,
Gospodarstwo  Agroturystyczne”  Świdnicki  Dwór”  .  Szczególnym
zainteresowaniem  cieszyło  się  stanowisko  zielarskie  Marka
Dutka z Limanowej.

 

 

Na zakończenie wydarzenia miał miejsce koncert w wykonaniu
młodzieży prezentującej muzykę ludową Ziemi Limanowskiej. Była
to również okazja upamiętnienia 40. rocznicy powstania NZSS
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Solidarność Rolników Indywidualnych.

Inspiracją  inicjatywy  mającej  na  celu  rozwój  rolnictwa
górskiego  była  działalność  inż.  Jana  Drożdża,  mistrza
serowarskiego  praktykującego  w  Szwajcarii,  założyciela
Górskiej Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej.

Organizatorzy informują  o planowanej kontynuacji Limanowskich
Targów Żywności  w kolejnych latach aby promować lokalnych
producentów  zdrowej  żywności.  Wydarzenie  ma  być  również
rozwinięte  o  nowe  kategorie  t.j.  wyroby  wędliniarskie,
przetwórstwa  owocowo-  warzywnego,  produktów  ziołowych  oraz
produkcji wina.

Wyrazy  podziękowania  za  pomoc  w  zorganizowaniu  Pierwszych
Limanowskich Targów Żywności  organizatorzy pragna przekazać
dla  Przewodniczących  kół  gminnych  NSZZ  Solidarność  RI  :
Czesławowi Zelkowi z Gminy Laskowa, Januszowi Mrowcy z Gminy
Łukowica,  Józefowi  Wójtowiczowi  z  Gminy  Słopnice,  Alinie
Dyląg-Myszkowskiej z Gminy Jodłownik oraz Stanisławowi Galicy
z Gminy Limanowa.
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źr./ fot.: Stowarzyszenie Ziemia Limanowska
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